中共滁州学院数学与金融学院委员会文件
院党〔2019〕5 号

关于开展三月主题党日暨庆“三八”妇女节
系列活动的通知

各党支部：

为深入推进“严强转”专项行动，强化党员党性教育，探索

“主题党日+”模式，增强主题党日活动实效，院党委决定开展三

月主题党日暨庆“三八”妇女节系列活动，现将有关事宜通知如

下：

一、活动主题

不忘初心讲担当 岗位建功新征程

二、活动时间

3 月 6 日-9 日

三、活动地点

会峰校区塑胶运动场，南京中山陵、雨花台烈士陵园。

四、活动项目

1.理论学习。结合开展“严强转”专项行动，深入学习全国

教育大会、新时代本科教育工作会议、全省和学校有关会议精神，

学习贯彻习近平总书记关于加强党的政治建设、敢于担当负责、狠

抓工作落实、力戒形式主义、官僚主义的重要论述和指示批示，认

真学习《关于建立健全高校师德建设长效机制的意见》《关于高校

教师师德失范行为处理的指导意见》《新时代高校教师职业行为十

项准则》等文件精神，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做

到“两个维护”。

2.趣味活动。3 月 6 日 16：00，组织学院女教职工参加学校

庆“三八”妇女节趣味活动，开展“8”字跳绳、抢板凳、三人四

足跑等活动，增强团队合作意识，展示巾帼风采。

3.登山运动。3 月 9 日 8:50，组织学院党员教师、党员学生

代表和女教职工到中山陵开展登山运动，开展女教职工登山比赛，

增强身体素质，增进教师友谊。

4.革命传统教育。3 月 9 日 13:50，组织学院党员教师、党员

学生代表和女教职工到南京雨花台烈士陵园开展革命传统教育，

瞻仰革命烈士陵园，参观革命纪念馆，接受革命传统教育，弘扬

党的优良传统，不忘初心，牢记使命，立足岗位，创先争优，促

进学院事业“上水平”发展。

五、活动要求

1.认真部署安排。各党支部要高度重视，党支部书记切实履

行第一责任人责任，认真做好动员、组织实施工作，切实增强党

组织的凝聚力和向心力。学生党员代表由学生党支部推荐。

2.严明组织纪律。各党支部要通知到党员佩戴党徽，活动期

间严格遵守纪律和规矩，充分发挥党员的先锋模范作用。

3.实行纪实制度。各党支部要安排专人在《党支部工作手册》

上做好活动记录以及活动图片资料存档工作。

中共滁州学院数学与金融学院委员会

2019 年 3 月 5 日

抄送：分管校领导，校党委组织部、工会

中共滁州学院数学与金融学院委员会办公室 2019 年 3 月 5 日印发

	会峰校区塑胶运动场，南京中山陵、雨花台烈士陵园。
	4.革命传统教育。3月9日13:50，组织学院党员教师、党员学生代表和女教职工到南京雨花台烈士陵园开